
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wskazania przez Radę Miejską jej przedstawicieli do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Nowym Tomyślu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) i § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 załącznika do uchwały Nr XIX/174/2016 Rady Miejskiej w Nowym 
Tomyślu z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2016 r., poz. 2684) – „Tryb powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Nowym Tomyślu wskazuje swoich przedstawicieli do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu w następujących osobach:

1) pana Wojciecha Andryszczyka,

2) pana Rafała Górczyńskiego,

3) pana Adama Polańskiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/181/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 25 kwietnia
2016 r. w sprawie wskazania przez Radę Miejską jej przedstawicieli do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Nowym Tomyślu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9ABBF6E1-EEDD-4650-BBF1-F81BA90D323C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwała Nr V/43/2019
Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wskazania przez Radę Miejską jej przedstawicieli do Gminnej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu

Zgodnie z treścią § 12 ust. 4 pkt 8 załącznika do uchwały Nr XIX/174/2016 Rady Miejskiej
w Nowym Tomyślu z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków
oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym
Tomyślu, mandat członka Rady wygasa w przypadku przedstawicieli Rady Miejskiej, z upływem
kadencji tej Rady. Kadencja 2014 – 2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu upłynęła z dniem 16
listopada 2018 r. W związku z tym tego dnia wygasły też mandaty dotychczasowych członków
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, będących przedstawicielami Rady Miejskiej.

Na podstawie § 3 ust 1 pkt 1 ww. uchwały w skład Rady wchodzi 3 przedstawicieli Rady
Miejskiej. Zatem zaistniała konieczność wyboru trzech nowych przedstawicieli do Gminnej Rady
Działalności Pożytku Publicznego z grona radnych wybranych podczas „wyborów
samorządowych” przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. Na podstawie § 3 ust. 2 ww.
uchwały przedstawicieli Rady Miejskiej wskazuje ta Rada w formie uchwały.

W związku z tym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 9ABBF6E1-EEDD-4650-BBF1-F81BA90D323C. Podpisany Strona 1




